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Około tysiąca sportowców z całego świata w 25 dyscyplinach zobaczyć będzie można
podczas XVIII Światowych Letnich Igrzysk Polonijnych – Toruń 2017 między 29 lipca a 6
sierpnia 2017 r. 

We wtorek, 4 kwietnia 2017 r. spotkał się Komitet Organizacyjny XVIII Światowych Letnich Igrzysk
Polonijnych – Toruń 2017, w którym uczestniczył prezydent Torunia Michał Zaleski.

- Przed nami bardzo ważne wydarzenie jakim są XVIII Światowe Letnie Igrzyska Polonijne. Już
niebawem, na przełomie lipca i sierpnia Toruń ponownie stanie się ich gospodarzem – mówił
prezydent Torunia Michał Zaleski. - Już dziś zapraszam wszystkich do Torunia. Organizacyjnie
będziemy do tego wydarzenia na pewno dobrze przygotowani.

Podczas spotkania omawiano stan przygotowań do XVIII Światowych Letnich Igrzysk Polonijnych.
Dotychczas zrealizowano 34 zadania, m.in. przygotowanie linii promiocyjnej, strony internetowej czy
system rejestracji zawodników. Kolejne są w trakcie realizacji, kilka jeszcze przed organizatorami.
Omówiono równiez ofertę turystyczną i kulturalną skierowana do uczestników XVIII Światowych
Letnich Igrzysk Polonijnych.

W spotkaniu uczestniczyło również kierownictwo TVP Polonia, z którym Komitet Organizacyjny
omówił sprawy związane z transmitowaną przez TVP Polonia ceremonią rozpoczęcia i zakończenia
Igrzysk.

W Toruniu spodziewamy się około tysiąca sportowców z całego świata, którzy wystąpią w 25
dyscyplinach sportowych. Wśród dyscyplin, które będzie można zobaczyć są: piłka nożna, futsal,
siatkówka, siatkówka plażowa, koszykówka, piłka ręczna, pływanie, tenis ziemny, tenis stołowy,
badminton, brydż, szachy, golf, MTB, bowling, strzelectwo, nordic walking, ringo, żeglarstwo,
ergometry, lekkoatletyka – konkurencje techniczne, lekkoatletyka – konkurencje biegowe, bieg na 5
km, turniej rodzinny, turniej dziecięcy.
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Materiały promocyjne przygotowane na Igrzyska Polonijne

XVIII Światowe Letnie Igrzyska Polonijne odbędą się w terminie 29 lipca – 6 sierpnia 2017 r.
Organizatorami wydarzenia są miasto Toruń i Stowarzyszenie „Wspólnota Polska”. Impreza odbędzie
się pod auspicjami Senatu RP oraz Ministerstwa Sportu i Turystyki RP.
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Letnie Igrzyska Polonijne swoją historią sięgają czasów II Rzeczypospolitej – pierwsze Igrzyska
Polonijne odbyły się w 1934 roku w Warszawie, w których uczestniczyło 381 zawodników.

Toruń był już gospodarzem imprezy. XIV Światowe Letnie Igrzyska Polonijne odbyły się w grodzie
Kopernika 1-9 sierpnia 2009 r. W sportowej rywalizacji brało wówczas udział 1101 rodaków z 29
krajów, najliczniej z Litwy, Niemiec i Kanady, ale nie zabrakło Polaków z Argentyny, Australii i RPA.
Największym powodzeniem cieszyły się rozgrywki lekkoatletyczne, bowling i zawody pływackie, a
także gry zespołowe jak piłka nożna, siatkówka i koszykówka. Medale zdobywali również wspaniali
golfiści i szachiści.
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